

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
INTERNET: www.lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

KATJA MAAK HOLDING APS

STÆRKENDEVEJ 232

2640 HEDEHUSENE

CVR-NR. 30 81 66 92

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

1 / 6 2022

Dirigent:

KATJA MAAK

Penneo dokumentnøgle: MH7AC-1HPUW-TK4JJ-JT015-ITG0J-G5IGT

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje datterselskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 16.585 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår vil blive overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-3.750	-12
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.750	-12
Resultat af kapitalandel i tilknyttede selskaber	21.873	-761.773
2 Finansielle indtægter	1.100	1.339
2 Finansielle omkostninger	-2.638	-2.861
RESULTAT FØR SKAT	16.585	-763.307
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	16.585	-763.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-40.615	-819.807
Disponeret i alt	16.585	-763.307

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i tilknyttede selskaber	610.749	588.876
ANLÆGSAKTIVER I ALT	610.749	588.876
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber	24.081	28.019
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.000
	24.081	51.019
5 VÆRDIPAPIRER	1.005	990
LIKVIDE BEHOLDNINGER	197.283	191.051
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	222.369	243.060
AKTIVER I ALT	833.118	831.936

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	594.841	635.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	777.041	816.956
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til koncernforbundne selskaber	6.624	6.369
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	49.452	8.611
	<u>56.077</u>	<u>14.980</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	56.077	14.980
PASSIVER I ALT	833.118	831.936

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	635.456	0	-40.615	594.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	-56.500	57.200	57.200
	<u>816.956</u>	<u>-56.500</u>	<u>16.585</u>	<u>777.041</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
2. FINANSIELLE POSTER:		
Finansielle indtægt fra koncernforbundne selskaber	1.062	1.339
Finansielle omkostninger fra koncernforbundne selskaber	255	243
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber:		
Anskaffelsessum primo	4.353.000	4.353.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	4.353.000	4.353.000
Værdireguleringer primo	-3.764.124	-3.002.351
Årets resultat	21.873	-761.773
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	-3.742.251	-3.764.124
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	610.749	588.876

Kapitalandel i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Katja Maak Projektudvikling ApS	Høje-Tåstrup	331.274	331.274
Katja Maak Ejendomsudvikling ApS	Høje-Tåstrup	-309.401	279.475

NOTER

	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
5. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.005	990
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	15	-723

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Katja Maak Projektudvikling ApS til sikring af fortsat drift i de kommende 12 måneder.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Katja Maak Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Katja Maak Projektudvikling ApS og Katja Maak Ejendomsudvikling ApS. Som administrationsselskab hæfter Katja Maak Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katja Charlotte Maak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913190404884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 12:14:48 UTC

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen S...

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-06-01 12:21:22 UTC

NEM ID 

Katja Charlotte Maak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913190404884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 12:55:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MH7AC-1HPUW-TK4JJ-JTOI5-ITGOJ-G5IGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>